
UCHWAŁA NR 7/14 
RADY MIASTA TORUNIA 

z dnia 18 grudnia 2014 r. 
 
 
w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej miasta Torunia na lata 2014-2040. 
 
 
Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6, art. 231 ust. 1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r., poz. 885 z późn. zm.1)) 
oraz w związku z art. 121 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. przepisy wprowadzające 
ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz.1241 z późn. zm.2)) uchwala się, co 
następuje: 
 
 

§ 1. W uchwale Nr 671/13 Rady Miasta Torunia z dnia 19 grudnia 2013 r. w sprawie 
Wieloletniej Prognozy Finansowej miasta Torunia na lata 2014-2040 z późn. zm3) wprowadza 
się następujące zmiany: 

1) załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie, jak załącznik nr 1 do niniejszej uchwały; 
2) załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie, jak załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Torunia. 
 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 

Przewodniczący 
Rady Miasta Torunia 

/-/Marcin Czyżniewski 

                                                           
1)

 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U z 2013 r. poz. 938, 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 
1146. 
2)

 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U z 2009 r. Nr 219, poz. 1706, z 2010 r. Nr 96, 
poz. 620, Nr 108, poz. 685, Nr 152, poz. 1020, Nr 161, poz. 1078, Nr 226, poz. 1475, Nr 238, poz. 1578, 
z 2011 r. Nr 171, poz. 1016, Nr 178, poz. 1061, Nr 197, poz. 1170 oraz z 2012 r. poz. 986, poz. 1456, poz. 1548. 
3)

 Zmiany wymienionej uchwały zostały wprowadzone zarządzeniem Prezydenta Miasta Torunia nr 8 
z dnia 15 stycznia 2014 r., nr 280 z dnia 17 września 2014 oraz uchwałą nr 721/14 Rady Miasta Torunia z dnia 
20 marca 2014 r., nr 739/14  z dnia 10 kwietnia 2014 r., nr 765/14 z dnia 15 maja 2014 r., nr 792/14 z dnia 
26 czerwca 2014 r., nr 842/14 z dnia 4 września 2014 r., nr 885/14 z dnia 23 października 2014 r. 


